کوچک مسیرش عوض می شود.
امســال برای ایــن رویــداد دو روزه، 85 فیلم بــرای نامزدی
بهترین های فیلم سال ۲0۲۲ )از میان نامزدها و برندگان جوایز 1۲
دوره هر ماهه( نامزد می شوند که در پایان بهترین فیلم برنده جایزه

سال خواهد شد. چهارمین جشنواره فیلم ایندی ایکس ۲8 مرداد
1401 )1۹ آگوست ۲0۲۲( برندگان نهایی خود را اعام می کند.

»سمپاش«، بهترین فیلم کوتاه جشنواره ایندی ایکس آمریکا شد
سینما